

Smlouva o dílo: "Areál trolejbusy Ostrava - Oplocení"

Číslo smlouvy objednaele: DOD20250860

Číslo smlouvy zhotovitele:

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Oceněný soupis prací

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 619 74 757, DIČ: CZ61974757

T 59 740 1111, www.dpo.cz

Cena za jednotlivé etapy

Název etapy	Cena
ETAPA A	521 385,00 Kč
ETAPA B	259 984,00 Kč
ETAPA C	6 860,00 Kč
ETAPA C1	230 242,00 Kč
ETAPA C2	63 360,00 Kč
ETAPA D	64 092,00 Kč
ETAPA E	166 807,00 Kč
ETAPA F	63 968,00 Kč
ETAPA X	73 000,00 Kč
Cena celkem	1 449 698,00 Kč

V Budišovicích dne:

.....
Ing. Jiří Pyš
jednatel

ETAPA A - trapézový plech						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč stávajících základů a původních žb sloupků	demontáž	121,00	bm	185,00 Kč	22 385,00 Kč
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový odpad je majetkem objednatele)		1,00	kpl	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč
3	Trapézový plech vlna V18/76 ZM, výška 2000mm	materiál	121,00	bm	960,00 Kč	116 160,00 Kč
4	Trapézový plech vlna V18/76 ZM, výška 2000mm	montáž	121,00	bm	200,00 Kč	24 200,00 Kč
5	Vodorovné výplně jáckl 40/40 - 2řady	materiál	242,00	bm	280,00 Kč	67 760,00 Kč
6	Vodorovné výplně jáckl 40/40 - 2řady	montáž	242,00	bm	100,00 Kč	24 200,00 Kč
7	Plotový sloupek 80 x 80 mm x 2900 (pozink) + oboustranný bavolet + základ 300/300/900 beton C 16/20 XC1	materiál	42,00	ks	2 850,00 Kč	119 700,00 Kč
8	Plotový sloupek 80 x 80 mm x 2900 (pozink) + oboustranný bavolet + základ 300/300/900, beton C 16/20 XC1	montáž	42,00	ks	940,00 Kč	39 480,00 Kč
9	Podhrabová deska vč. držáků 2950 x 200 x 50	materiál	50,00	ks	620,00 Kč	31 000,00 Kč
10	Podhrabová deska vč. držáků 2950 x 200 x 50	montáž	50,00	ks	600,00 Kč	30 000,00 Kč
11	Ostnatý drát - 6 řad (DPO dodá 720bm)	materiál	10,00	bm	10,00 Kč	100,00 Kč
12	Ostnatý drát - 6 řad (DPO dodá 720bm)	montáž	10,00	bm	30,00 Kč	300,00 Kč
13	Žiletkový drát - pr. kola 450 (dodá DPO)	materiál	0,00	bm	0,00 Kč	0,00 Kč
14	Žiletkový drát - pr. kola 450 (dodá DPO)	montáž	0,00	bm	0,00 Kč	0,00 Kč
15	Provizorní oplocení	dmt/mt	121,00	bm	100,00 Kč	12 100,00 Kč
Cena celkem						521 385,00 Kč

ETAPA C1 - trapézový plech						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč stávajících základů a původních žb sloupků	demontáž	46,00	bm	185,00 Kč	8 510,00 Kč
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový odpad je majetkem objednatele)		1,00	kpl	16 300,00 Kč	16 300,00 Kč
3	Trapézový plech vlna V18/76 ZM, výška 2000mm	materiál	46,00	bm	960,00 Kč	44 160,00 Kč
4	Trapézový plech vlna V18/76 ZM, výška 2000mm	montáž	46,00	bm	200,00 Kč	9 200,00 Kč
5	Vodorovné výplně jáckl 40/40 - 2řady	materiál	92,00	bm	280,00 Kč	25 760,00 Kč
6	Vodorovné výplně jáckl 40/40 - 2řady	montáž	92,00	bm	100,00 Kč	9 200,00 Kč
7	Plotový sloupek 80 x 80 mm x 2900 (pozink) + oboustranný bavolet + základ 300/300/900, beton C 16/20 XC1	materiál	17,00	ks	2 850,00 Kč	48 450,00 Kč
8	Plotový sloupek 80 x 80 mm x 2900 (pozink) + oboustranný bavolet + základ 300/300/900, beton C 16/20 XC1	montáž	17,00	ks	940,00 Kč	15 980,00 Kč
9	Podhrabová deska vč. držáků 2950 x 200 x 50	materiál	17,00	ks	620,00 Kč	10 540,00 Kč
10	Podhrabová deska vč. držáků 2950 x 200 x 50	montáž	17,00	ks	600,00 Kč	10 200,00 Kč
11	Ostnatý drát - 6 řad	materiál	318,00	bm	10,00 Kč	3 180,00 Kč
12	Ostnatý drát - 6 řad	montáž	318,00	bm	20,00 Kč	6 360,00 Kč
13	Žiletkový drát - pr. kola 450	materiál	46,00	bm	87,00 Kč	4 002,00 Kč
14	Žiletkový drát - pr. kola 450	montáž	46,00	bm	100,00 Kč	4 600,00 Kč
15	Provizorní oplocení	dmt/mt	46,00	bm	300,00 Kč	13 800,00 Kč
Cena celkem						230 242,00 Kč

ETAPA B - 2D PANEL						
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč stávajících základů	demontáž	80,00	bm	185,00 Kč	14 800,00 Kč
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový odpad je majetkem objednatele)		1,00	kpl	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
3	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva antracit	materiál	80,00	bm	520,00 Kč	41 600,00 Kč
4	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva antracit	montáž	80,00	bm	200,00 Kč	16 000,00 Kč
5	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 900 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit + oboustranný bavolet	materiál	12,00	ks	4 740,00 Kč	56 880,00 Kč
6	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 900 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit + oboustranný bavolet	montáž	12,00	ks	2 820,00 Kč	33 840,00 Kč
7	Podhrabová deska vč.držáků 2450 x 200 x 50	materiál	32,00	ks	490,00 Kč	15 680,00 Kč
8	Podhrabová deska vč.držáků 2450 x 200 x 50	montáž	32,00	ks	500,00 Kč	16 000,00 Kč
9	Ostnatý drát - 6 řad	materiál	480,00	bm	10,00 Kč	4 800,00 Kč
10	Ostnatý drát - 6 řad	montáž	480,00	bm	30,00 Kč	14 400,00 Kč
11	Žiletkový drát - pr. kola 450	materiál	32,00	bm	87,00 Kč	2 784,00 Kč
12	Žiletkový drát - pr. kola 450	montáž	32,00	bm	100,00 Kč	3 200,00 Kč
13	Provizorní oplocení	dmt/mt	80,00	bm	300,00 Kč	24 000,00 Kč
Cena celkem						259 984,00 Kč

ETAPA C						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Jednořády bavolet - pro 3řady ostnatého drátu	materiál	10	ks	250,00 Kč	2 500,00 Kč
2	Jednořády bavolet - pro 3řady ostnatého drátu	montáž	10	ks	100,00 Kč	1 000,00 Kč
3	Ostnatý drát - 3 řady	materiál	84	bm	10,00 Kč	840,00 Kč
4	Ostnatý drát - 3 řady	montáž	84	bm	30,00 Kč	2 520,00 Kč
Cena celkem						6 860,00 Kč

ETAPA C2						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Oboustranný bavolet pro sloupky 80/80	materiál	30	ks	540,00 Kč	16 200,00 Kč
2	Oboustranný bavolet pro sloupky 80/80	montáž	30	ks	100,00 Kč	3 000,00 Kč
3	Ostnatý drát - 6 řad	materiál	480	bm	10,00 Kč	4 800,00 Kč
4	Ostnatý drát - 6 řad	montáž	480	bm	30,00 Kč	14 400,00 Kč
5	Žiletkový drát - pr. kola 450	materiál	80	bm	87,00 Kč	6 960,00 Kč
6	Žiletkový drát - pr. kola 450	montáž	80	bm	100,00 Kč	8 000,00 Kč
7	Drobné vysprávký (trapézový plech, jáck apod) cca 15%		1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Cena celkem						63 360,00 Kč

ETAPA D - 2D PANEL						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč stávajících základů	demontáž	32,00	bm	185,00 Kč	5 920,00 Kč
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový odpad je majetkem objednatele)		1,00	kpl	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
3	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1500 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva antracit	materiál	32	bm	420,00 Kč	13 440,00 Kč
4	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 500 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva antracit	montáž	32	bm	200,00 Kč	6 400,00 Kč
5	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 300 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit	materiál	13	bm	1 024,00 Kč	13 312,00 Kč
6	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 300 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit	montáž	13	bm	940,00 Kč	12 220,00 Kč
Cena celkem						64 092,00 Kč

ETAPA E - 3D PANEL						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč odbourání stávající betonové zídky v=0,8m, š=0,1m	demontáž/ bourání	35,20	bm	460,00 Kč	16 192,00 Kč
2	Vybourání / odstranění starého plotu vně areálu	demontáž/ bourání	22,00	bm	100,00 Kč	2 200,00 Kč
3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový odpad je majetkem objednatele)		1,00	kpl	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
4	Plotový panel 3D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 5mm, barva antracit	materiál	45,00	bm	400,00 Kč	18 000,00 Kč
5	Plotový panel 3D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 5mm, barva antracit	montáž	45,00	bm	200,00 Kč	9 000,00 Kč
6	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 900 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit + oboustranný bavolet	materiál	19,00	ks	1 580,00 Kč	30 020,00 Kč
7	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 900 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit + oboustranný bavolet	montáž	19,00	ks	940,00 Kč	17 860,00 Kč
8	Podhrabová deska vč.držáků 2450 x 300 x 50	materiál	18,00	ks	490,00 Kč	8 820,00 Kč
9	Podhrabová deska vč.držáků 2450 x 300 x 50	montáž	18,00	ks	500,00 Kč	9 000,00 Kč
10	Ostnatý drát - 6 řad	materiál	270,00	bm	10,00 Kč	2 700,00 Kč
11	Ostnatý drát - 6 řad	montáž	270,00	bm	30,00 Kč	8 100,00 Kč
12	Žiletkový drát - pr. kola 450	materiál	45,00	bm	87,00 Kč	3 915,00 Kč
13	Žiletkový drát - pr. kola 450	montáž	45,00	bm	100,00 Kč	4 500,00 Kč
14	Provizorní oplocení	dmt/mt	45,00	bm	300,00 Kč	13 500,00 Kč
Cena celkem						166 807,00 Kč

ETAPA F - 2D PANEL						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč stávajících základů	demontáž	14,00	bm	185,00 Kč	2 590,00 Kč
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový odpad je majetkem objednatele)		1,00	kpl	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
3	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva antracit	materiál	14,00	bm	520,00 Kč	7 280,00 Kč
4	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva antracit	montáž	14,00	bm	200,00 Kč	2 800,00 Kč
5	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 900 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit + oboustranný bavolet	materiál	9,00	ks	1 580,00 Kč	14 220,00 Kč
6	Plotový sloupek 60 x 60 mm, výška 2 900 mm, v betonovém základu 300/300/900 mm, beton C 16/20 XC1, barva antracit + oboustranný bavolet	montáž	9,00	ks	940,00 Kč	8 460,00 Kč
7	Podhrabová deska vč.držáků 2450 x 200 x 50	materiál	6,00	ks	490,00 Kč	2 940,00 Kč
8	Podhrabová deska vč.držáků 2450 x 200 x 50	montáž	6,00	ks	500,00 Kč	3 000,00 Kč
9	Ostnatý drát - 6 řad	materiál	84,00	bm	10,00 Kč	840,00 Kč
10	Ostnatý drát - 6 řad	montáž	84,00	bm	30,00 Kč	2 520,00 Kč
11	Žiletkový drát - pr. kola 450	materiál	14,00	bm	87,00 Kč	1 218,00 Kč
12	Žiletkový drát - pr. kola 450	montáž	14,00	bm	100,00 Kč	1 400,00 Kč
13	Provizorní oplocení	dmt/mt	14,00	bm	300,00 Kč	4 200,00 Kč
Cena celkem						63 968,00 Kč

ETAPA X - VJEZDOVÁ BRÁNA						
položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Vybudování brány (pro vjezd) s šířkou 4 500 mm a výškou 1 800 mm, dvoukřídlová , otevíravá dovnitř vč. konstrukce, do níž bude upevněn ostnatý drát (rovný) ve třech řadách nad sebou - dodávka vč. montáže, zamykání brány bude na kladku a visací zámek (součást dodávky), branové sloupky 100/100	kpl	1,00	kus	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
2	Provizorní oplocení	montáž	10,00	bm	300,00 Kč	3 000,00 Kč
Cena celkem						73 000,00 Kč